
Na temelju člana 20. stav 1. Zakona o doprinosima ("Službene novine Federacije 
BiH", br. 35/98, 54/00, 16/01, 37/01, 1/02, 17/06, 14/08, 91/15 i 104/16), federalni 
ministar financija - federalni ministar finansija donosi  

 
PRAVILNIK  

 
 

O DOPUNI PRAVILNIKA O NAČINU OBRAČUNAVANJA I UPLATE DOPRINOSA  
 

Član 1.  
 

U Pravilniku o načinu obračunavanja i uplate doprinosa ("Službene novine Federacije 
BiH", br. 64/08, 81/08 i 98/15), u članku 40a., na kraju teksta briše se tačka i dodaju 
se riječi: "i od 31.12.2016. godine do 27.11.2017. godine."  

Član 2.  
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave u "Službenim 
novinama Federacije BiH".  

 

Broj 04-02-1-194/17 
23. siječnja 2017. godine 

Sarajevo  

 
Ministrica 

Jelka Miličević, v 

 


